

## DEVIZ OFERTĂ

Valoarea de deviz 9 163,56 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Servicii de întreținere a părții carosabile a drumurilor municipale Balti in perioada rece a anului 2025</b>				
1	TsC35B1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.II la distanta < 10 m (Incarcarea materialului antiderapant, sarii tehnice si zapezii)	100 m3	1,00	3 393,64 0,00	3 393,64 0,00
2	DI146A	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 70 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 70 г/м2) (MAD 20%)	1000 m2	1,00	72,44 0,00	72,44 0,00
3	DI146B	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 100 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 100 г/м2) (MAD 30%)	1000 m2	1,00	130,19 0,00	130,19 0,00
4	DI146C	Raspindirea materialului antiderapant pe partea carosabila cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115): 120 g/m2 (Разбрасывание противогололедного материала по проезжей части спецмашиной KM 800 C, AD-405A (65115): 120 г/м2) (Sare tehnica)	1000 m2	1,00	333,49 0,00	333,49 0,00
5	TsI51A3	Transportarea MAD cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km (de la baza pina la obiect de lucru)	t	1,00	19,34 0,00	19,34 0,00
6	TsI51A5	Transportarea MAD cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 5 km (de la baza pina la obiect)	t	1,00	25,79 0,00	25,79 0,00
7	DI147A	Curatirea partii carosabile cu autospeciala KM 800 C, AD-405A (65115) (Очистка проезжей части спецмашиной KM 800C, AD-405A (65115))	1000 m2	1,00	7,69 0,00	7,69 0,00

1	2	3	4	5	6	7
8	DI53A	Curatirea partii carosabile de zapada afinata cu autogreder, cu grosimea de pina la 30 cm	1 km	1,00	82,58 0,00	82,58 0,00
9	DI79A	Curatirea partii carosabile de zapada cu plug cu o lama pe tractor MTZ-80/82	1 km	1,00	59,41 0,00	59,41 0,00
10	TsH221G	Curatirea cararilor de zapada indesata inghetata, grosimea stratului, cm: peste 5	100m2	1,00	221,36 221,36	221,36 221,36
11	DI64A	Curatirea partii carosabile si a acostamentelor de zapada cu autocuratator cu rotor	1 km	1,00	1 860,45 0,00	1 860,45 0,00
12	TsI51A9	Transportarea zapezii cu autobasculanta la distanta de: 9 km	t	1,00	32,24 0,00	32,24 0,00
<b>Total Servicii de intretinere a partii carosabile a drumurilor municipale Balti in perioada rece a anului 2025</b>						<b>6 238,62</b>

Прямые затраты	lei	6 238,62
Asigurarea sociala	24,00 %	53,13
Total	100,00 +	6 291,75
Cheltuieli de regie	14,50 %	912,30
Total	100,00 +	7 204,05
Beneficiu	6,00 %	432,25
Total	100,00 +	7 636,30
TVA	20,00 %	1 527,26

**Total deviz:  
Inclusiv salariu**

**9 163,56  
221,36**

Intocmit

S.A. Drumuri Bălți

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)